M~I
ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO FERREIRA BARROS

INDICAÇÃO N° N1 /2021

Vereador: Marcelo Ferreira Barros

Prefeito Municipal! SEMOSP

Indica: Que sejam tomadas providências em caráter de urgente, com patrolamento, aterro

e cascalho na Rua Espirito Santo no Setor 08. A referida rua encontra-se intrafegável

para veículos e pedestres.

JUSTIFICATIVA

A rua em questão está em estado precário, sendo quase impossível caminhar por ela,

e está sem condições de tráfego de veículos. Os moradores se queixam das dificuldades

que tem para chegar e sair de suas residências. Entende-se que é período chuvoso, porém

providência precisam ser tomadas para evitar acidentes ou prejuízos maiores. Anexo

quatro fotos do local:

Com essas razões é que espero ser atendido nesse pedido.

Gabinete do Vereador Marcelo
Ferreira Barros aos oito dias do mês
do março de dois mil e vinte um.

Mar4cjJ ,  Coata Silva 	pPROVP0O
Aflss*r. e
Militivo

	pMessos
Dreora

Marc
VEREADOR

DIA J£

y
costa silva

Prefeitura de Buritis 	 MardeU processoS
ec , Pss8SSO da  ies8 Dret0'-.

Rua: Theobroma, 1374, esquina com a Av. Porto Velho, Setor 02— Cidade de Buritis - Estado de Rondônia.
Telefone (0xx69) 3238-3111

FOTO 01 	 FOTO 02

FOTO 03 	 FOTO 04

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO FERREIRA BARROS

Rua: Theobroma, 1374, esquina com a Av. Porto Velho, Setor 02— Cidade de Buritis - Estado de Rondônia.
Telefone (0xx69) 3238-3111